
Keskkonnamõju hindamise teated

Avaldamise algus: 07.04.2011

Harku Vallavolikogu võttis 31.03.2011 vastu otsuse nr 10 "Harku valla Tiskre külas Apametsa I kvartali
Kuusiku ja Kallaste II maaüksuste ja lähiala detailplaneeringu strateegilise keskkonnamõju hindamise
mittealgatamine”. 
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine, kruntideks jagamine, kruntide
piiride ja ehitusõiguse määramine vastavalt Apametsa üldplaneeringule ning Liiva tee, Keskpäeva tee ja
Tallinn-Rannamõisa-Kloogaranna maantee ristmikule lahenduse andmine, ühiskondlike rohealade
paiknemise lahendamine erinevate koostööpiirkondade ühendamiseks, heakorrastuse, haljastuse,
juurdepääsude, parkimise ja tehnovõrkudega varustamise lahendamine. Detailplaneeringu ala paikneb
Tiskre külas ja piirneb läänest riigimaanteega nr T-11390 Tallinn-Rannamõisa-Kloogaranna, põhjast Liiva
tee ja Apametsa peakraaviga ning lõunast Nõmme tee ja paeastanguga. Planeeritava ala moodustavad
Apametsa I kvartali Kuusiku (19801:002:6750) ja Kallaste II (19801:002:0962) maaüksused,
kogusuurusega 7,69 ha. 
Detailplaneering algatati Harku Vallavolikogu 28. mai 2009 otsusega nr 51, koostamise korraldaja on
Harku Vallavalitsus (Ranna tee 1 Tabasalu), koostaja Linnaruumi OÜ (Pärnu mnt 141 Tallinn), kehtestaja
Harku Vallavolikogu (Ranna tee 1 Tabasalu). Keskkonnaamet on oma 17.02.2011. a kirjaga nr HJR 6-
8/6903-2 seisukohal, et antud detailplaneeringuga ei kaasne eeldatavalt olulist keskkonnamõju. 
Keskkonnamõju strateegilise hindamise läbiviimine detailplaneeringu koostamisel ei ole vajalik, sest
planeeringu algatamise ja lähteseisukohtade kinnitamise kontekstis ei ole ette näha planeeringuga
kaasnevaid negatiivseid kõrvalmõjusid. Planeeritava tegevusega ei kaasne eeldatavalt olulisi kahjulikke
tagajärgi nagu vee, pinnase või õhusaastatus, jäätmeteke, müra, vibratsioon, valgus, soojus, kiirgus ja
lõhn. Vastavalt Maa-ameti kaardiserverile detailplaneeringu vahetus lähialas asub Rannamõisa
maastikukaitseala ja Natura 2000 Rannamõisa loodusala, kuid kavandatav tegevus ei avalda neile mõju.
Kavandatud tegevus ei avalda olulist mõju ning ei põhjusta keskkonnas pöördumatuid muudatusi, ei sea
ohtu inimese tervist, heaolu, kultuuripärandit ega vara. 
Otsusega on võimalik tutvuda Harku Vallavalitsuses tööpäeviti tööajal või elektroonilise
dokumendiregistri vahendusel aadressil www.harku.ee. 


